



پایتخت را از وجود معتادان متجاهر پاک می کنیم

یکشنبه / ۱۴ مهر ۱۳۹۸ / ۷ صفر ۱۴۴۱ / ۶ اکتبر ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۴

حمید استیلی سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران شد

شماره ۲۸۲۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد:

واگذاری ۲۰ هزار خودرو با قطعات داخلی

در پایان سال ۹۶ رقم خورد؛

۷۰ درصد کاربر دایترنت برای خانوارها حضور در شبکه های اجتماعی است



۱۷ میلیون خانوار از ۲۴ میلیون خانوار ایرانی در پایان سال ۹۶ به اینترنت دسترسی داشته اند که به ترتیب سهم «شبکه های اجتماعی» و «دانلود» در فعالیت های کاربران ۷۰.۵ درصد و ۵۵.۱ درصد بوده است. آخرین اطلاعات مربوط به برخورداری خانوارهای کشور و استفاده از اینترنت برای سال ۹۶ از سوی مرکزآمار ایران منتشر شد. از کل خانوارهای ایرانی که حدود ۲۴ میلیون و ۶۸۴ هزار نفر بوده اند، ۱۷ میلیون و ۹۶۰ هزار نفر به اینترنت در محل سکونت خود دسترسی داشتند. در نتیجه بیش از شش میلیون نفر در محل سکونت خود به اینترنت دسترسی نداشتند. بیشترین دسترسی خانواری در استان ها مربوط به بوشهر با ۸۳.۸، تهران با ۸۱.۹ و خوزستان با ۸۰.۶ درصد است و بیشترین درصد استفاده فردی در استان ها نیز به تهران با ۷۶.۷، سمنان با ۷۲.۷ و قم با ۷۰.۹ درصد اختصاص دارد. بررسی کاربرد اینترنت در بین افراد شش ساله و بیشتر تا پایان سال ۹۶ نشان می دهد از حدود ۷۲ میلیون و ۳۱۸ هزار نفری که این گروه را تشکیل می دهند بیش از ۴۶ میلیون و ۳۱۵ هزار نفر از اینترنت استفاده می کنند. کاربرد اینترنت در بین جمعیت شش ساله و بیشتر به گونه ای است که در فعالیت های اینترنتی بیشترین سهم برای ۷۰.۵ درصد در شبکه های اجتماعی، ۵۵.۱ درصد بازی با داندو فیلم یا موسیقی و ۳۵.۷ درصد نیز برای جست و جوی اطلاعات است. برای افراد شش ساله و بیشتر، بیشترین سهم محل های دسترسی مربوط به ۹۴.۵ درصد در دستگاه سیار در هرجا، ۸۰.۶ درصد در محل سکونت، ۶۰.۷ درصد در محل تحصیل و ۵۰.۹ درصد در محل کار آنها است.

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران:

سود مدارس از فروش لباس مدرسه ۴ برابر تولید کنندگان است

صفحه ۲

شریعتمداری وزیر کار: یارانه ۷۰۰ هزار نفر قطع می شود

تعجب وزیر رفاه از اعتراض برخی مدیران برای حذف یارانه شان



وزیر رفاه با بیان اینکه در این دوره قریب به ۱۷۰ هزار خانوار یعنی ۷۰۰ هزار نفر از اقشار متمکن که ضریب خطای کمتری دارد در مرحله اول در دستور حذف یارانه قرار گرفتند گفت: متأسفانه اعتراضی در اقشاری صورت می گیرد که جای تعجب است از جمله مدیران کل برخی دستگاه ها، صاحبان مشاغل آزاد که علی الاصول نباید معترض باشند، اما هستند. محمد شریعتمداری در حاشیه گردهمایی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر که در هتل قلب تهران برگزار شد در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه اخیراً آماری از مجلس درباره حذف ۵۵ میلیون نفر از یارانه بگیران طبق مصوبه بیرون آمد در حالی که شما شمار مشمولان حذف شده از فهرست یارانه را ۱۷۰ هزار نفر اعلام کرده بودید گفت: خیر، شما تعداد افراد و خانوار را مخلوط کرده اید. مجموعاً مجلس به دولت تکلیف و اختیار داده که نسبت به حذف یارانه سه دهک درآمدی اقدام کند که به لحاظ تعداد جمعیت ۲۴ میلیون نفر می شود. وی افزود: بررسی های ما در نمودار میزان درآمد خانوار به شکل U است، یعنی جمعیت اندکی در حد چند صدک و یک دهک افرادی هستند که شرایط زندگی بسیار نامطلوبی دارند. از آن سو هم همین

در مراسم روز دامپزشکی مطرح شد:

تکیه بر واردات، ضربه بزرگی به کشور می زند

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست:

۸۰ درصد مرجان های خلیج فارس از بین رفته است

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، با بیان این که ۸۰ درصد مرجان های خلیج فارس از بین رفته است گفت: وقتی که افزایش دمای کره زمین اتفاق می افتد در ایران اثرات آن شدیدتر است و تغییرات اقلیمی بیشتری را شاهد هستیم. آقای عیسی کلانتری امروز در مراسم روز ملی دامپزشکی خطاب به دامپزشکان افزود: تجهیزات و دانش خود را باید ارتقاء دهید و گزینه را آینده با فاجعه روبرو خواهید شد. وی اضافه کرد: تصور آنچه که ما همه چیز را می دانیم مشکلات عیدهای ایجاد می کند و پذیرفته نیست؛ به طور مثال اگر علم و دانش در حوزه دامپزشکی در کشور نداریم از واردات خود را محروم کنیم. آقای کلانتری با بیان اینکه سازمان دامپزشکی باید در محیط زیست باشد ادامه داد: امنیت دامی کشور با شماس؛ بیماری هایی که در گوسفندان رایج می شود بخش زیادی از حیات وحش را نیز از بین می برد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: وقتی که افزایش دمای کره زمین اتفاق می افتد در ایران اثرات آن شدیدتر است و تغییرات اقلیمی بیشتری را شاهد هستیم به طوری که امروزه اکثر مرجان های خلیج فارس از بین رفته و ۸۰ درصد آن ها سفید شده اند. این تغییرات اقلیمی و ژنتیکی، مقاومت به آنتی بیوتیک ها و درمان بیماری ها، گرفتاری های بزرگی است که ممکن است در آینده کشورمان را دچار مشکل کند.

رئیس سازمان دامپزشکی: حرکت به سمت خودکفایی در امور دام
رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: با برنامه ریزی های انجام شده، در همه زمینه های امور دام، اعلام خودکفایی خواهیم کرد. آقای علیرضا رفیعی پور

گیری از بانک های اطلاعاتی بیشتر عمل و تلاش می کنیم به اعتراضات به موقع رسیدگی کنیم گفت: ولی حدود ۶۷۰۰ تا ۶۸۰۰ اعتراض بعد از حذف، در سامانه ثبت شده که رسیدگی می کنیم ولی حداقل بیش از یک ماه زمان می برد. وی در پاسخ به اینکه یکی از مدیران دولتی مشمول حذف اعتراض کرده بود گفت: متأسفانه اعتراض در اقشاری صورت می گیرد که جای تعجب است. مدیران کل برخی دستگاه ها، صاحبان مشاغل آزاد که علی الاصول نباید معترض باشند اما هستند. با پالایشی که انجام می دهیم تلاش می کنیم افراد متمکن مشمول دریافت یارانه نباشند. وی با بیان اینکه هر مقدار حذف شود از ماه اول در چرخه اقتصاد و در خزانه باقی می ماند گفت: اینطور نیست که پولی بدهیم پس بگیریم، بلکه یک پولی را نمی دهیم. پیشنهاد ما در اولین جلسه نظارتی قانون حمایت از معلولین این بود که منابع حاصل به مددجویان اختصاص یابد که مورد موافقت آقای جهانگیری قرار گرفت و نامه مکتوبی به سازمان برنامه ارسال شد. اجرای قانون جامع حمایت از معلولان در ابتدا ۱۲ هزار میلیارد و امسال ۲۲ هزار منابع می خواهد که اگر بخشی از منابع وارد این حوزه شود خوب است.



امروز در مراسم روز دامپزشکی با اعلام این مطلب افزود: با تکیه بر نیروی جوان، علم و دانش و واگذاری امور به مردم، این خودکفایی قابل دسترس است. وی اضافه کرد: در سال گذشته در اوج تحریم و جنگ اقتصادی، کرسی دبیرکلی سازمان بهداشتی جهانی دام را تصاحب کردیم و کشورهای زیادی خواستار انجام پروتکل بهداشتی با ایران است که بخشی از آن هم انجام شده است و همچنین مقاصد صادراتی جدید ایجاد کردیم. آقای رفیعی پور به اقدامات انجام شده اشاره کرد و گفت: با اصلاح و ابلاغ دستورالعمل جدید، به دنبال قطع کامل وابستگی به انواع نهاده ها از جمله واکسن و دارو هستیم. وی افزود: حتی تلاش ما این است که از هرگونه وابستگی به تکنولوژی و دانش نیز بی نیاز باشیم. رئیس سازمان دامپزشکی کشور با بیان اینکه سال گذشته از بحران های سیل، زلزله، بیماری آنفلوآنزا و تب برفکی و نداشتن واکسن عبور کردیم، گفت: با افتخار اعلام می کنم که در سال ۹۸ جلوتر از همه بحران ها هستیم و مفهوم آن این است که بحران ها نمی تواند برای بخش دامی کشور هزینه ایجاد کند.

نمکی، وزیر بهداشت

صدور گواهی حذف سرخک در ایران

وزیر بهداشت گفت: کمینه سازمان جهانی بهداشت گواهی حذف بیماری سرخک در ایران را صادر کرد. نمکی اظهار داشت: در آمریکا و بسیاری از کشورهای اروپایی سرخک از بیماری های بسیار مهم است که ریشه کن نشده و این کشورها به سلوح وسیع با این بیماری دست و پنجه نرم میکنند و دستاورد بزرگی است که این بیماری در ایران ریشه کن شده است.

سرمقاله

حکایت برشت گونه در رئای آقای دیپلمات

تورج عاطف
برتولت برشت نمایشنامه نویس و و شاعر آلمانی پیش از مرگش چنین نوشت: «هر با سنگ نبشته نیازی نیست اما چنانکه شما آن را لازم دانستید آرزومندم که بر آن بنویسید» او شیوه هائی پیشنهاد نمود . ما از آنها پیروی کردیم « به خاطر چنین نبشته ای همگان سرفراز خواهند بود.» جعفر کاشانی فوتبالیست قدیمی تیم ملی ایران و باشگاه های شاهین و پرسپولیس دیروز صبح درگذشت . مردی که همواره با دو واژه مشهور بود . نخستین واژه را بخاطر سابقه کار او در وزارت خارجه به ایشان دکتر اکرامی و تاج با تیمسار خسروانی و اطلاق شده بود « دیپلمات «و دومین مربوط به نقطه نظری بود که سالها از ایشان می شنیدیم یعنی « ساختن دیپلمات ورزش این تیم « و بی گمان دهه ها است که به آن عمل نمی شود. دستکم نه آن گونه که در روزگار بازیگری جعفر کاشانی شاهین با دکتر اکرامی و تاج با تیمسار خسروانی و پرسپولیس با علی عبده وجود داشت. شاید در رئای دیپلمات ورزش این جمله برشت در ذهنم بیشتر متبلور است که « او پیشنهادهای داشت ولی کسی نمی توانست از آن پیروی کند « دیپلماتی که ورزش چندان کارایی ندارد زیرا خود ورزش جنبه ای از دیپلماسی است و چه بسیارهم خوب عمل کرده است چون دیپلماتی پینگ پنگ که در روزگار جنگ سرد آمریکا و چین رخ داد و یا مسابقات فوتبال مشهور ورزشی چون دیدار فوتبال تیمهای آلمان شرقی و غربی در جام جهانی ۱۹۷۴ و اعتراض ورزشکاران دوومیدانی آمریکائی در المپیک ۱۹۶۸ مکزیکوسیتی و تحریم المپیک های ۱۹۷۶ توسط کشورهای آفریقائی بخاطر حضور تیم دولت آپارتاید آن روزهای آفریقای جنوبی و متعاقب آن تحریم المپیک های ۱۹۸۰ و ۱۹۸۴ و دیدار فوتبال قرن بین تیمهای ایران و آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه ... ورزشکاران خود دیپلمات هستند و نیازی به دیپلماسی سیاسی ندارند و از این رو اطلاق کلمه « دیپلمات « به جعفر خان کاشانی در اکثر اوقات به نفع ایشان نبود زیرا او پیشنهادهایی مبتنی بر دیپلماسی به مدیرانی می داد که با همین راه کارمی توانست با آنها همکاری داشته باشد و شاید به همین دلیل دیپلماسی را به خیلی از واژه های نه چندان مناسب ایشان و سابقه ای که در فوتبال داشتند تعبیر کردند. دیگر مسئله هم تبدیل « تیم به باشگاه» بود. اتفاقی که هیچگاه در ورزش دولتی و اصولاً اقتصاد دولتی مبتنی بر عدم رقابت تجاری و بهره وری نمی توانست شکل بگیرد و در فوتبال دولتی تنها فساد و رانت وجود دارد و چنین بود که این جمله جعفر خان کاشانی هم هیچگاه پذیرفته نشد. باری فوتبال ایران سپید موی دگر را با خاطرات بی کران از دست داد بی آنکه نسل جوان درک درستی از او و ابعادوجودی اش داشته باشد.

خبر

رئیس شورای شهر تهران: اختصاص ۱۲ درصد بودجه شهرداری به کاهش آسیب های ناشی از اعتیاد

رئیس شورای شهر تهران گفت: از بودجه ۱۹ هزار میلیارد تومانی شهرداری تهران، نزدیک به ۱۲ درصد به مسائل فرهنگی، فرهنگسراها و مراکز فرهنگی اختصاص یافته است تا با برنامه های خود به پیشگیری و مبارزه با کاهش آسیب های اجتماعی ناشی از مصرف مواد مخدر و تزکر به خانواده ها بپردازند. محسن هاشمی، در جلسه ستاد پاکسازی، سالم سازی و تثبیت مناطق شوش، هرندی و مولوی که با حضور سردار حسین رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ، سردار اسکندر مومنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر و دیگر مقامات انتظامی در کلابتری ۱۱۶ مولوی برگزار شد، افزود: اولویت نخست کلان شهر تهران، مساله اودگی هوا و ترافیک است که تلاش شده با اجرای طرح و برنامه مدیریت شود و اولویت دوم، اختصاص به مساله آسیب های اجتماعی دارد که جمع آوری معتادان و بخصوص معتادان متجاهر از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی ادامه داد: در کشور پنج درصد معتاد جدی داریم که بالغ بر هشت هزار نفر آنان معتادان متجاهر هستند. با تلاشی که در ستادهای مختلف در این چندماهه بکاربرده شده است، می توان گفت تا حدودی مساله مرتفع شده است. رئیس شورای شهر تهران درباره وظیفه شهرداری در این امر، خاطرنشان کرد: نکته ای که به عنوان سهم شهرداری در قوانین مبارزه با مواد مخدر تعریف شده محدود است و شهرداری را به عنوان امدادیار معرفی کرده است اما هرجا مسئولیتی را به شهرداری محول کنند، از انجام کار فروگذار نخواهد کرد. هاشمی یادآور شد: بیش از سه هزار کارمند با بودجه ۲۵۰ میلیارد تومان در این زمینه فعالیت می کنند. همچنین معاونت اجتماعی شهرداری تهران با بر عهده داشتن وظیفه فعالیت در بحث کاهش آسیب های اجتماعی، به این امر توجه دارد و به کارها و فعالیت های عمرانی مانند ایجاد فضای شاد و ترمیم و بازسازی بافت های فرسوده می پردازد تا شاهد عدم حضور جدی خرده فروشان باشیم.

رئیس شورای شهر خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ هزار ساختمان در اختیار امدادسراها قرار داده ایم و یک ساختمان دیگر هم به تازگی به نیروی انتظامی برای احداث امدادسرای بانوان اختصاص یافته است.